DEG/ck.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

                              DELIBERAÇÃO  N.º  10, DE  06  DE  JUNHO DE  2003.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDE-

RAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 190ª

Reunião Ordinária, realizada em 06 de junho de 2003, e considerando o que consta do

processo n.º  23083.009299/202-71,

R E S O L V E:                    homologar o Relatório de Atividades da Comissão Permanente de

Distribuição de Residências-CPDR, referente ao período 1º de

julho a 30 de setembro de 2002, de acordo com o disposto no

Parágrafo Sexto, do Artigo 3º, da Deliberação nº

01/CONSU/1998.

                                                                         JOSÉ ANTÔNIO DE SOUZA VEIGA

                                                                                                 Presidente

 2